4 pars. Tempus quoque conferationis eorum similiiter obseruare.

C. XII. q Ante sexagesimum statutum sua anniversaria virginibus non conficerentur.

Unde Gregorius in regello, lib. 3. epist. 11.

I. Venerabilis & fieri Abbatis vehementissime prohibemus.

Nullam igitur fraternitas tua nisi sexagen-

riam virginem, cujus vita & hoc atque mores exegerint, velari permittat.

C. XIII.

S. Anfioniales ante annum quadragesimum non ve-

lentur.

¶ Sic citatur etiam in omnibus vetus: sed in novo Carthaginensi non inventum. Idem vero nonnullus addidit habet in concilio Agathensis, cap. 19.

C. XIV. q Ante sexagesimum quintum annum

virgines non conficerentur.

Item ex concilio Carthaginensi III. c. 4.

P. Lacuit b ut ante xxv. annos xxiatis nec Diaconi ordi-

nentur, nec virginis conficerentur, & ut lectors po-

pulum non falentur.

¶ Ante catalogus ex concilio Africano IV. sed sup. dist. 7. plau-

cus. citatur ex Carthaginensi III. ubi habetur.

C. XV.

Item Pius Papa.

Virgines & non veleantur ante xxv. annos: nisi forte necessitate periclitantes pudicitiam virginalem: & non sunt confundrandi nisi in Epiphania, & in fabbathe & Paschæ, & in Apostolorum Natalitiis: nisi causa motus urgente.

¶ Caput hoc inter decretum Pii non est inventum, & abest a tri- bus vespere Gratian exemplaribus. De causis vero, ob quas ante xxv. annos posint virginis velari, agitur in concilio Milevitano, c. 26. & Africano, c. 33. ex quo Africano referunt Capit. 1.1. c. 4.6.

¶ Sabbatho] In uno vespere legitur, in aliis & apud o-

teros collectores, in aliis Paschalibus.

5 pars. Quamvis autem vidua velaris prohibeantur, vidui-

tati tamen profili in scriptis ab eis est facienda. Vestis quoq; pre-

fectum convenienter est eu tradenda, quoniamque utatur.

C. XVI. q Professionem viduatas faciant, & ha-

bentur summa religione, que ca-

ficiuntur servare propo-

nit.

Unde in concil. Toletano c. 4.4.

Vidua, qua fidei religionis obtinere propositum,

voluerit, sacerdoti vel ministerio, ad quem auripla-

venire, aut quem ad se venire contigerit, scriptis profes-

tionem faciat a se aut signo, aut subscriptione nota-

tam, continentem se & religionis professionis velle, &

hoc peremittere inviolate servare. Tunc accepta sacer-

do, vel ministerio apta religionis professioni & vesse,

re in lectulo quiete, sive in quocunque loco confi-

ctans constanter & utatur, nec diversi coloris, aut di-

versa partis eadem sit notabilis vestis, sed religiosa, &

non suspicata.

QUESTIO II.

D. Et huius verbi, qui præter voluntatem parentum consuevata, vel religiosam vestem suscepit, sic definitur in X. concilio Toletano, cap. 6.